Sententia cum sit stricti iuris, non extenditur de persona expressa ad non expressam. n. 3.

Excessus de persona ad personam nullitas est. n. 4.

Excessus adest in executore, seu quolibet alio de- legato, ergo licita est appellatio, valet argu- mentatio. n. 5.

Ab excessu de persona ad personam appellationi ut legitima & suspensioe deferendum est. n. 6.

Excessus de persona ad personam est causa legiti- ma appellandi ab executore. n. 7.

Tertius comparens coram executore doceas, & al- legans se non comprehendi in executorialibus, si non admittatur ab eo, licite appellat. n. 8.

Tertius executorialibus non comprehensus earum executionem impedit & appellat. n. 9.

Executor ad vltiorem executionem procedens, non obstante tertij legitima oppositioe excedit, & licite appellatur. n. 10.

Ab executore reuicente legitimas exceptiones, licet appellare. n. 11.

In tertij oppositioe duo concurrunt, exceptio legiti- ma reiecta, & executio contra non nomi- natum, quae praebent causam appellandi. n. 12.

Ab executore citante non citandum, nec com- prehensum in commissione, licita est appella- tio. n. 13.

Tertij comparentis appellatio impedit execu- tionem sententiae contra alium lata. n. 14.

Tertius legitime comparens impedit executionem etiam trium conformium. n. 15.

Tertius non citatus nolens processui comparere, & se opponere, potest executionem impedire, ne contra illum fiat. n. 16.

Tertij oppositores multis de causis possunt com- parere ad executorialium executionem impe- diendam. n. 17.

Res iudicata non praedicit non citatum ad actum, quo ladi potest. n. 18.

Res iudicata inter alios lata, alijs non praedicit. num. 19.

Non citatus non est iudicio subiectus, nec tan- quam pars, nec tanquam adhaerens, & ita non videtur ratificare causam. n. 20.

Vigor pronuntiationis nascitur ex iudicio, quo quis est inclusus. n. 21.

Gesta ad suos Authores restringuntur. n. 22.

Sententia lata contra unum non praedicit alijs ius habentibus pro portionibus ex eadem cau- sa. n. 23.

Et multo fortius si illi non habeant ius ex eadem causa. n. 24.

Res iudicata ut obstat, debet adesse identitas, causa, rei, & persona. n. 25.

Sententia lata specialiter contra unum ex socijs non praedicit. n. 26.

Sententia

Sententia lata contra unum alteri non praedicitur quando uterque praesentis ius aequè princi- pale. n. 27.

Sententia super nobilitate lata contra fratrem non nocet alteri fratri litiganti super nobili- tate, nec e contra. n. 28. & seqq.

Sententia quando facit ius quoad alios, non nocet habenti aequè ius principale. num. 29.

Frater declaratus plebeius non nocet alteri fra- tri, etiam super nobilitate litiganti. n. 30.

Sententia lata contra praesentem valet, contra absentes autem nec legitime citatos nulla est. num. 31.

Sententia non nocet tertio possessori rei, ad cuius restitutionem alius est condemnatus, & de possessione docens, impedit executionem. n. 32.

Quod procedit sine ius executionum proueniat ab actione reali & hypothecaria, siue ab actione personali. n. 33.

Tertius non citatus ratione sua possessionis etiam trium conformium impedit executionem. nu- mer. 34.

Tertius solius possessionis ratione impedit execu- tionem sententiae alteri adiudicatae. n. 35.

Secus si non possideat, quia tunc nec impedit execu- tionem, nec dicitur legitimus oppositor. n. 36.

& tertio sufficit possessionem dumtaxat probare ad impediendam executionem sententiae. ibidem.

Obligatio quarentigia rem tradere mittitur execu- tioni, & statim mittitur in possessionem do- natarius obligato possidente etiam non citato. num. 37. & de effectibus clausula iustificatiue in possessionis traditione apposite. ibidem remi- sistur.

A tertio possidente non nominato in instrumen- to, possessio non auocatur absque cause cog- nitione. n. 38.

Tertium possessorem a iudice spoliatum potest su- perior summam de possessione cognosceus etiam non citato aduersario restituere. n. 39.

Facta de facto, de facto rescindi ius est. n. 40.

Tertius non citatus potest impedire sententiam de immitendo heredem in possessionem, ex l. fi. de edicto diui Adri. & eius executionem impedire. n. 41.

Executio locum non habet aduersus non nomi- natum in sententia, licet lis cum eo sit acta. num. 42.

In sententia non nominatus intelligitur omissus, & ideo non condemnatus. n. 43.

Sententia contra non nominatum nec actiue nec passiue locum habet. n. 44.

Non nominatus in sententia potest ab eius execu- tione appellare, licet expressè nominati non possint. n. 45.

Prohibitio appellationis in commissione non se ex- tendit ad tertios non nominatos in ea. n. 46.

Sententia est stricti iuris & tantum disponit

quantum loquitur. num. 47.

Sententia ultra non extenditur quam impor- tet verborum sonus. n. 48.

Nec ex ea plus probatur quam ex ea necessario inferitur. n. 49.

Nec aliud continere dicitur quam quod ex ea necessario inferitur. num. 50.

Condemnatio requirit scripturam per sententiam, & in ea non expressa non veniunt. n. 51.

Lite mota contra plures pro portione sententia lata contra unum non nocet alijs non nomina- tis qui intelliguntur omissi. n. 52.

Sententia lata super una re ex pluribus petitis caterarum non inferitur absolutio nec condem- natio, sed omissio. n. 53.

Omissum intelligitur quidquid in condemnatione non sit expressum. n. 54.

Exceptio iudicio opposita, de qua est actum, non tamen eius sit mentio in sententia, quando censetur omissa. n. 55.

Quatuor proponuntur conclusiones ad quas tertij oppositoris iura reducuntur, quibus cognoscitur quando possit impedire executionem vel non. n. 56. & seqq.

Tertius impedit executionem pro quantitate fa- ctam in alia re quam debitor est condemnatus, quando docet de suo interesse ex possessione. num. 60.

Possessio a tertio non est auocanda nisi super dicta possessione sit legitime conuictus. n. 61.

Etiam si iste tertius de nuda possessione opponat, etiam non allegans iustitiam esse, quia presu- mitur. n. 62.

Tertius impugnans executionem rei qua pro quantitate debita sit executio, opponens de solo dominio incontinenti probando, admit- tendus est. n. 63.

Tertio opponenti de suo dominio rei super qua sit executio pro quantitate, an incumbat onus probandi, & quid quando de possessione tantum, vel de dominio & possessione simul. num. 64.

Executioni pro quantitate factae in re qua ter- tius dicit potius ius habere, puta, anterius ius pignoris, an sit admittendus ad illam impe- diendam. n. 65.

Creditor qui obtinuit sententiam pro suo debito, erit ab suspensioe suae executionis, si offerat cautionem in forma depositi alijs credito- ribus executioni oppositis anterioritatem pra- tendentibus. n. 66.

Condemnatio ad rei restitutionem quam possidet, danda est cautio, si tertius de dominio oppo- nat, qua praestita non suspenditur executio. num. 67.

Cautio tunc tertio oppositori de dominio rei pra- stando est, si ante rem iudicatam lis pendebat super ea contra condemnatum, secus si post rem iudicatam. n. 68.